（様式１）
年　　 月　　 日
鶴岡市長 殿

住所（法人は所在地）

氏名（法人は名称及び代表者氏名）

風力発電事業の実施に係る事前協議届出書

風況調査に先立ち、下記のとおり　　　　風力発電事業を計画したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

	１
	事業の名称

	２
	事業主体

	３
	事業予定地

	４
	敷地面積（㎡）

	５
	事業規模（kw）
	出力　　kw ×　　　基

	６
	運転開始予定時期
	　　年　　　月　　　日　　~（　　年間）

	７
	担当者連絡先
	(職氏名)
(TEL)
(E-mail)

	８
	関係書類
	□事業計画の概要
（目的、事業内容、資金計画、スケジュール等）
□事業予定地の位置図
□会社概要
□その他

（様式２）
年　　 月　　 日
鶴岡市長 殿

住所（法人は所在地）

氏名（法人は名称及び代表者氏名）

風力発電事業の実施に係る届出書

下記のとおり　　　　風力発電事業を計画したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

	１
	事業の名称

	２
	事業主体

	３
	事業予定地

	４
	敷地面積（㎡）

	５
	事業規模
	出力　　kw ×　　　基

	６
	運転開始予定時期
	　　年　　　月　　　日　　~（　　年間）

	７
	担当者連絡先
	(職氏名)
(TEL)
(E-mail)

	８
	関係書類
	□事業計画の概要
（目的、事業内容、資金計画、スケジュール等）
□事業予定地の位置図
□主な眺望点から景観の変化を予測した合成図等
□会社概要
□住民等への説明会議事録及び確認書類
□その他

（様式３）
年　　 月　　 日
鶴岡市長 殿

住所（法人は所在地）

氏名（法人は名称及び代表者氏名）

風力発電施設の設置等変更（中止）届

　　　年　　　月　　　日に届出書（様式１・様式２）を提出した　　　　風力発電事業の計画を変更・中止しますので、下記のとおり届け出ます。

記

	変更前
	変更後

	１　事業の名称

※中止の場合は中止と記入

	２　敷地面積（㎡）

	３　事業規模（kｗ）
	出力　　kw ×　　　基
	出力　　kw ×　　　基

	４　施工期間及び
稼働開始予定日

施工期間：　　年　　月　　日

～　　　年　　月　　日

稼働開始予定：
　　　年　　　月　　　日

施工期間：　　年　　月　　日

～　　　年　　月　　日

稼働開始予定：
　　　年　　　月　　　日

	５　関係書類
	□　変更後の計画の概要（内容、スケジュール等を変更する場合）
□　その他

※様式1を提出した後の変更は、様式2で変更後の内容を提出頂ければ本様式の提出は必要ありません。

（様式４）
年　　 月　　 日
鶴岡市長 殿

住所（法人は所在地）

氏名（法人は名称及び代表者氏名）

風力発電施設設置報告書

下記のとおり　　　　風力発電施設が完成したので、関係書類を添えて報告します。

記

	１
	事業の名称

	２
	事業主体

	３
	事業実施場所

	４
	敷地面積（㎡）

	５
	事業規模（kｗ）
	出力　　kw ×　　　基

	６
	発電事業実施期間
	　　年　　　月　　　日　　から
　　年　　　月　　　日　　まで

	７
	担当者連絡先
	(職氏名)
(TEL)
(E-mail)

	８
	関係書類
	□事業計画の概要
（目的、事業内容、資金計画、スケジュール等）
□事業実施場所の位置図
□発電施設等の現況写真
□その他

（様式５）
年　　 月　　 日
鶴岡市長 殿

住所（法人は所在地）

[bookmark: _GoBack]氏名（法人は名称及び代表者氏名）

風力発電施設廃止（譲渡）届

下記のとおり　　　　風力発電施設を（廃止・譲渡）しましたので、届け出ます。

記

	１　事業の名称

	２　事業実施場所

	３　敷地面積（㎡）

	４　事業規模（kｗ）

	５　廃止（譲渡）日
	　　　　年　　　月　　　日

	６　撤去完了（予定）日
	　　　　年　　　月　　　日
※撤去が完了していない場合は予定日を記入

	７　廃止後の施設

※譲渡・撤去等、処分の方向性について記入
譲渡先が決まっている場合はその旨も記入